

# Årsredovisning

## Advokatbyrån Wallin & Partners AB

559127-3940

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-02-27

  
Sanna Engellholm

# Årsredovisning

---

## *Advokatbyrån Wallin & Partners AB*

559127-3940

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Advokatbyrån Wallin & Partners är specialiserad på kommersiell tvistelösning och erbjuder stater, företag och privatpersoner kvalificerad rådgivning och kvalificerat biträde. Medarbetarna är specialister på processer i allmän domstol och skiljeförfaranden.

Wallin & Partners lägger stor vikt vid att vara en jämställd och icke-hierarkisk arbetsplats.

Vid räkenskapsårets utgång hade bolaget 15 medarbetare, varav elva advokater och två biträdande jurister.

Bolagets aktier ägs av advokaterna Martin Wallin, Sanna Engelholm, Björn Landström, Peter Landström, Emma Munde, Magnus Pärssinen och Anna Sundquist.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen och efterfrågan på Wallin & Partners tjänster ökat jämfört med föregående räkenskapsår då ett mångårigt och mycket omfattande tvistelösningsförfarande avslutades, vilket påverkade beläggningen och omsättningen. Bolagets nu pågående och potentiella ärenden ger god grund för att anta att omsättningen kommer att vara fortsatt hög under kommande räkenskapsår. Under räkenskapsåret avslutade en senior advokat sin anställning vid byrån och tre seniora biträdande jurister rekryterades varav en påbörjade sin anställning under slutet av räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	52 922	36 971	58 727	55 356
Resultat efter finansiella poster	22 608	9 431	31 705	30 326
Soliditet %	61	60	76	65

Nettoomsättningen avviker med 43% i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	578	7 362 876
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-7 363 000	
Balanseras i ny räkning		7 362 876	-7 362 876
Nyemission	87 950		
Årets resultat			17 813 900
Belopp vid årets utgång	237 950	455	17 813 900

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	455
Årets resultat	17 813 900
<i>Summa</i>	<i>17 814 355</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	17 814 000
Balanseras i ny räkning	355
<i>Summa</i>	<i>17 814 355</i>

### Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägare är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap. 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (2015:551) (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

#### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

#### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

##### Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer inte heller att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

##### Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel.

##### Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	52 921 843	36 971 249
Övriga rörelseintäkter	235 052	115 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>53 156 895</b>	<b>37 086 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-440 454	-1 328 954
Övriga externa kostnader	-8 280 229	-7 938 665
Personalkostnader	-21 506 938	-18 101 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-225 404	-228 768
Övriga rörelsekostnader	-171 777	-63 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-30 624 802</b>	<b>-27 661 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>22 532 093</b>	<b>9 425 624</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76 428	5 173
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>76 291</b>	<b>5 173</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>22 608 384</b>	<b>9 430 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>22 608 384</b>	<b>9 430 797</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 794 484	-2 067 921
<b>Årets resultat</b>	<b>17 813 900</b>	<b>7 362 876</b>



# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 727	227 453
Inventarier, verktyg och installationer	4	165 674	228 483
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	135 950	72 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>415 351</i>	<i>528 736</i>

### Summa anläggningstillgångar

**415 351**

**528 736**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 197 443	3 109 513
Övriga fordringar		65 183	422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 014 503	4 701 208
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>16 277 129</i>	<i>7 811 143</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		12 902 111	4 271 483
Redovisningsmedel		49 200	6 688
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 951 311</i>	<i>4 278 171</i>

### Summa omsättningstillgångar

**29 228 440**

**12 089 314**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**29 643 791**

**12 618 050**

2024022806289

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	237 950	150 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>237 950</i>	<i>150 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	455	578
Årets resultat	17 813 900	7 362 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>17 814 355</i>	<i>7 363 454</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 052 305</b>	<b>7 513 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	–	90 375
Leverantörsskulder	1 631 571	170 552
Skatteskulder	3 293 184	2 117 692
Övriga skulder	6 6 341 775	2 336 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	324 956	389 318
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 591 486</b>	<b>5 104 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 643 791</b>	<b>12 618 050</b>



## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	15	15

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	568 633	568 633
	Utgående anskaffningsvärden	568 633	568 633
	Ingående avskrivningar	-341 180	-227 453
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-113 726	-113 727
	Utgående avskrivningar	-454 906	-341 180
	<b>Redovisat värde</b>	<b>113 727</b>	<b>227 453</b>

Noten avser fasta installationer i hyrd lokal, nytt kontrakt löper på 5 år från 2020.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	575 208	575 208
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	48 868	-
	Utgående anskaffningsvärden	624 076	575 208
	Ingående avskrivningar	-346 725	-231 683
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-111 677	-115 042
	Utgående avskrivningar	-458 402	-346 725
	<b>Redovisat värde</b>	<b>165 674</b>	<b>228 483</b>

2024022806291

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	72 800	72 800
	Inköp	63 150	-
	Utgående anskaffningsvärden	135 950	72 800

Posten avser konst.

Not 6	Skuld för klientmedel	2023-12-31	2022-12-31
	Skuld för klientmedel	49 200	6 688
	Summa	<b>49 200</b>	<b>6 688</b>

### UNDERSKRIFTER

Stockholm datum som framgår av digital signatur

Sanna Engelholm

Martin Wallin

Björn Landström

Peter Landström

Anna Sundquist

Magnus Pärssinen

Emma Munde

Min revisionsberättelse har lämnats datum som framgår av digital signatur

Karl Andersson  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557509813626

## Dokument

Årsredovisning Wallin och Partners 2023  
Huvuddokument  
8 sidor  
Startades 2024-02-01 14:13:44 CET (+0100) av Lisa  
Andersson (LA)  
Färdigställt 2024-02-01 14:49:21 CET (+0100)

## Initierare

Lisa Andersson (LA)  
RSM Stockholm AB  
lisa.andersson@rsm.se

## Signerare

Sanna Engelholm (SE)  
Advokatbyrå Wallin & Partners AB  
sanna.engelholm@wallinpartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"SANNA ENGELHOLM"  
Signerade 2024-02-01 14:42:29 CET (+0100)

Martin Wallin (MW)  
Advokatbyrå Wallin & Partners AB  
martin.wallin@wallinpartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MARTIN WALLIN"  
Signerade 2024-02-01 14:16:08 CET (+0100)

Björn Landström (BL)  
Advokatbyrå Wallin & Partners AB  
bjorn.landstrom@wallinpartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"BJÖRN LANDSTRÖM"  
Signerade 2024-02-01 14:41:00 CET (+0100)

Peter Landström (PL)  
Advokatbyrå Wallin & Partners AB  
peter.landstrom@wallinpartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"PETER LANDSTRÖM"  
Signerade 2024-02-01 14:25:58 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557509813626

2024022806293

Anna Sundqvist (AS)  
Advokatbyrån Wallin & Partners AB  
[anna.sundquist@wallinpartners.se](mailto:anna.sundquist@wallinpartners.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANNA SUNDQUIST"  
Signerade 2024-02-01 14:17:43 CET (+0100)

Magnus Pärssinen (MP)  
Advokatbyrån Wallin & Partners AB  
[magnus.parssinen@wallinpartners.se](mailto:magnus.parssinen@wallinpartners.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MAGNUS PÄRSSINEN"  
Signerade 2024-02-01 14:17:42 CET (+0100)

Emma Munde (EM)  
Advokatbyrån Wallin & Partners AB  
[emma.munde@wallinpartners.se](mailto:emma.munde@wallinpartners.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Emma Munde"  
Signerade 2024-02-01 14:46:25 CET (+0100)

Karl Andersson (KA)  
RSM Stockholm AB  
[karl.andersson@rsm.se](mailto:karl.andersson@rsm.se)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl  
Vilhelm Andersson"  
Signerade 2024-02-01 14:49:21 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


